CNPJ44.919.611/0001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

AvenidaCamposSalles, 113-CEP 17760-000 - InúbiaPaulista - EstadodeSãoPaulo.

PORTARIA N'17212.023

- De 19 de Outubro de2.023 -

(Que nomeia os elementos da Comissão Especial referente ao Edital de Chamamento Público no

04/2023, Processo no 5812023 - Fomento a Execução de Ações Culturais de Audiovisual e Demais

Áreas Culturais (Apoio Direto a Projetos).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, PrEfEitO dO

Município de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei.........

RESOLVE

Artigo 1o - Nomear os Membros:

- Weliton Umbelino Batista - Diretor de Cultura, CPF no 226.442.818-06;

- Valdecir Alves Moreira - Diretor de Governo e Gestão, CPF no 164.604.458-42;

- Silvio de Araújo Lima - Diretor de Administração, CPF no 969.467.338-00, para comporem a

Comissão Especial que fará a Seleção de Projetos para firmar Termo de Execução Cultural com

recursos da Lei Complementar no 19512022 (Lei Paulo Gustavo), no período de 2011012023 a

3011212023, referente ao Edital de Chamamento Público no 0412023, Processo n'5812023 -Fomento a

Execução de Ações Culturais de Audiovisual e Demais Áreas Culturais (Apoio Direto a Projetos).

Artigo 2o - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal Inúbia Paulista, l9 de Outubro de 2.023.

SANTOS

ito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

CRIS S

Diretora

MUNICÍPIO DE INTTBIA PAULISTA